07.09.2021

№ 45
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

06.09.2021   № 451

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 25.04.2018 № 228 «Об

утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2018-2020 годах Республиканской программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Шумерлинского района, на 2014 – 2043 годы»

По итогам выполненных работ по выполнению краткосрочного муниципального плана реализации в 2018-2020

годах Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Шумерлинского района, на 2014 – 2043 годы»

 администрация Шумерлинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 25.04.2018 № 228 ««Об утверждении

краткосрочного муниципального плана реализации в 2018-2020 годах Республиканской программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шумерлинского района, на 2014 –

2043 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции в соответствии с  приложением №1 к настоящему

постановлению.

1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции в соответствии с приложением №2 к настоящему

постановлению.

1.3. Приложение №3 изложить в новой редакции в соответствии с приложением №3 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник

Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шумерлинского района в сети

интернет.

Глава администрации Шумерлинского района

Л.Г. Рафинов

                                                                                                                                                                               Приложение № 1

к постановлению администрации Шумерлинского района № 451от 06.09.2021

«Приложение № 1 Муниципальному краткосрочному плану реализации в 2018-

2020 годах Республиканской программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Шумерлинского района, на 2014–2043 годы

П Е Р Е Ч Е Н Ь

многоквартирных домов, расположенных на территории Шумерлинского района, в отношении которых в 2018–2020 годах  планируется проведение  капитального ремонта общего имущества

 »

кв. кв. кв. метров чел. рублей рублей рублей рублей рублей рублей/кв. м  рублей/кв. м рублей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 с. Русские

Алгаши,

ул.

1963 кирпич 2 2 414,10 369,73 369,73 22 ремонт крыши 870 888,47 870 888,47 460,52 14736,15 на счете

рег.

оператора

6,30

Итого: 1 дом 414,10 369,73 369,73 22 870 888,47 870 888,47 460,52

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Шумерлинский  район

Шумерлинский  район

2019 год

Способ

формиро-

вания фонда

капиталь-

ного

ремонта

2018 год

за счет средств

государствен-

ной корпора-

ции – Фонда

содействия

реформирова-

нию жилищно-

коммунального

хозяйства

        Шумерлинский  район

Предель-

ная

стоимость

капиталь-

ного

ремонта

одного

квадрат-

ного метра

общей

площади

помещений в

много-

квартир-

ном доме

Площадь помещений

за счет средств

собствен-

ников помещений

в многоквар-

тирном доме

Коли-

чество

этажей

в

много-

квар-

тир-

ном

доме

Удельная

стоимость

капиталь-

ного ремонта

одного

квадратного

метра общей

площади

помещений

многоквартир-

ного дома

Стоимость капитального ремонта общего имущества в многоквартирном домеВид ремонта общего

имущества

в много-

квартирном доме

завер-

шения

послед-

него

капи-

таль-

ного

ремон-

та в

много-

квартир-

ном доме

за счет

средств

республикан-

ского

бюджета

Чувашской

Республики

за счет

средств

местного

бюджета

всего

Адрес

многоквартирн

ого дома

Количество

жителей,

зарегистри-

рованных в

многоквартир-

ном доме

на дату

утверждения

Республикан-

ской

программы

капитального

ремонта

общего

имущества в

многоквартир-

ных домах,

расположен-

ных на

территории

Чувашской

Республики, на

2014–

2043 годы

2020 год

ввода в

экс-

плуата-

цию мно-

гоквар-

тирного

дома

всего

Коли-

чество

подъез-

дов в

много-

квар-

тир-

ном

доме

Общая

площадь

многоква

р-тирного

дома

в том числе

жилых

помещений,

находящих-

ся в соб-

ственности

граждан

№

пп

Год Мате-

риал

стен

Мини-

маль-

ный

раз-

мер

фонда

капи-

таль-

ного

ремон-

та

(для

домов,

выбрав-

ших спец-

счет)

Приложение № 2

к Постановлению администрации Шумерлинского района № 451 от 06.09.2021

«Приложение № 2 к Муниципальному краткосрочному плану реализации в

2018-2020 годах Республиканской программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Шумерлинского района, на 2014–2043 годы

Р Е Е С Т Р

многоквартирных домов, расположенных на территории  Шумерлинского района, в отношении которых планируется проведение   капитального ремонта общего имущества, по видам

капитального ремонта

№

пп

Адрес

многоквартирного

дома

Cтоимость

капиталь-

ного

ремонта общего

имущества в

многоквартирном

доме – всего

Ремонт

внутридо

мовых

инженерн

ых

систем

Замена

коллективных

(общедомовых)

ПУ и УУ

Ремонт крыши Ремонт,

замена,

модернизац

ия лифтов,

ремонт

лифтовых

шахт,

машинных

и блочных

помещений

Ремонт

подвальных

помещений,

относящихся к

общему

имуществу в

многоквартирно

м доме

Утепление и

ремонт фасадов

многоквартирного

дома

Ремонт

фундамента

многокварти

рного дома

Энергет

ическое

обследо

вание

многок

вартирн

ого

дома

улица, № дома рублей рублей рублей кв.

метров

рубле

й

ед. руб

лей

кв.

метро

в

рублей кв.

метров

рублей куб.

метров

р

у

б

л

е

й

рублей

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1

5

16

2018 год

Шумерлинский  район

1 с. Русские Алгаши,

ул. Октябрьская, д.

9,

корп. 1

870 888,47     400,00 870

888,47

  Итого по району 870 888,47     400,00 870

888,47

2019 год

Шумерлинский  район

- - - - - - - - - - - - - - - -

2020 год

Шумерлинский  район

- - - - - - - - - - - - - - - -

Приложение № 3 к Постановлению администрации Шумерлинского района №

451 от 06.09.2021

«Приложение №3 к Муниципальному краткосрочному плану реализации в

2018-2020 годах Республиканской программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Шумерлинского района, на 2014–2043 годы

ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения  Муниципального краткосрочного плана реализации в 2018- 2020 годах  Республиканской программы капитального ремонта общего имущества    в многоквартирных домах,

расположенных на территории Шумерлинского района, на 2014–2043 годы

2018 год

№

пп

Наименование

муниципального

образования

Общая

площадь

многоквар-

тирных

домов

Количество

жителей,

зарегистри-

рованных в

многоквар-

тирных домах на

дату

утверждения

краткосроч-ного

плана

Количество многоквартирных домов Стоимость капитального ремонта общего имущества

 в многоквартирных домах

I квартал

2018 г.

II квартал

2018 г.

III

квартал

2018 г.

IV

квартал

2018 г.

всего I квартал

2018 г.

II квартал

2018 г.

III квартал

2018 г.

IV квартал

2018 г.

всего

кв. метров чел. ед. ед. ед. ед. ед. рублей рублей рублей рублей рублей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Шумерлинский

район

414,10 22       1 1       870 888,47 870

888,47

  Итого 414,10 22       1 1       870 888,47 870

888,47

2019 год

№

пп

Наименование

муниципального

образования

Общая

площадь

многоквар-

Количество

жителей,

зарегистри-

Количество многоквартирных домов Стоимость капитального ремонта общего имущества

 в многоквартирных домах

тирных

домов

рованных в

многоквар-

тирных домах на

дату

утверждения

краткосроч-ного

плана

I квартал

2019 г.

II квартал

2019 г.

III

квартал

2019 г.

IV

квартал

2019 г.

всего I квартал

2019 г.

II квартал

2019 г.

III квартал

2019 г.

IV квартал

2019 г.

всего

кв. метров чел. ед. ед. ед. ед. ед. рублей рублей рублей рублей рублей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

- - - - - - - - - - - - - -

2020 год

№

пп

Наименование

муниципального

образования

Общая

площадь

многоквар-

тирных

домов

Количество

жителей,

зарегистри-

рованных в

многоквар-

тирных домах на

дату

утверждения

краткосроч-ного

плана

Количество многоквартирных домов Стоимость капитального ремонта общего имущества

 в многоквартирных домах

I квартал

2020 г.

II квартал

2020 г.

III

квартал

2020 г.

IV

квартал

2020 г.

всего I квартал

2020 г.

II квартал

2020 г.

III квартал

2020 г.

IV квартал

2020 г.

всего

кв. метров чел. ед. ед. ед. ед. ед. рублей рублей рублей рублей рублей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

- - - - - - - - - - - - - -

»

  ВЕСТНИК

ШУМЕРЛИНСКОГО  РАЙОНА ЧР

тир. 500 экз

г. Шумерля , ул. Октябрьская - 24

e-mail: shumer@cap.ru

Номер сверстан  в отделе информационного и   правового

обеспечения администрации Шумерлинского района ЧР